European Team & Individual Championships 2018 (La Bonde, France)
06.08.2018 - 12.08.2018

|_Rang | Catégorie | _ Nom | Prénom |Année| _ Cheval

Ul2 - Team

Ul7 - Team

Open - Team

U14 - Indiv.
U14 - Indiv.
U14 - Indiv.
U14 - Indiv.
U17 - Indiv.

U17 - Indiv. (réserve)

Open - Indiv.
Open - Indiv.
Open - Indiv.

Eltschinger
Lang
Schiipbach
Trachsler
Wanner
Bezard
Bosonnet
Kammermann
Rossier
Schmidt
Boehm
Gysi
Kammermann
Schneider
Pfister
Eltschinger
Lathi
Steiner
Sichi
Eltschinger
Kernen
Caplazi
Weber
Willy

Flavie
Anna Lena
Sven
Camille
Léane
Carolane
Manon
Renato
Marina
Audrey
Anthea
Soraya
Marino
Guy
Tamara
Laura
Alina
Louisa
Livia
Ben
Remy
Giuanna
Nina
Marie

2006
2006
2006
2007
2008
2002
2001
2002
2002
2003
2001
1994
1996
1989
1996
2004
2005
2004
2004
2001
2003
2000
1996
1992

Sylvery
Lion
Valesco
Litchee
Lisa
Kenzo
Lutin
Gentleman
Jumaniji
Amber
Baloo
Nerusse
Levante
Moerly
Rio
Quinine
Stacey
Murphy
Little
Versage
Jade
Kiltomer
Calcetines
Azura

World Team Championship 2018 (Ghlin, Belgium)
20.08.2018 - 26.08.2018

Carolane 2002 Kenzo
Athena 2001 Baloo
Clara 2002 Jade
Audrey 2003 Amber
Noémie 2001  Bloedy-Mary
Marina 2002 Jumaniji
Charlotte 1996 United Seven
Marino 1996 Levante
Open - Team Naef Louna 1998 Taiga
Parmelin Caroline 1995 Comet
Weber Nina 1996 Calcetines

World Pairs Championship 2018 (Vvallensbaek, Denmark)
09.07.2018 - 15.07.2018
Chevalley

Bezard
Boehm
Dupont
Schmidt
Poli-(Blessée)
Rossier
Dupont
Kammermann

Tornado
Utwo
Gentleman
Levante
Ublon

Melina

Adeline
Renato
Marino
Audrey

Open - Pairs
Open - Pairs
Open - Pairs Kammermann
Open - Pairs Kammermann
Open - Pairs Senn

World Individual Championship 2018 (La Bonde, France)
27.08.2018 - 01.09.2018

Renato 2002
Marino 1996

Normand

Gentleman
Levante

Kammermann
Kammermann

U17 - Indiv.
Open - Indiv.




